2024年４月 15日

各 位

会社名 ティアンドエス株式会社

代表者名 代表取締役執行役員社長 武川 義浩

（コード番号：4055 東証グロース）

問合せ先 取締役執行役員コーポレート本部長 木下 洋

 (TEL.045-263-8286)

名古屋事業所開設に関するお知らせ

当社は、下記のとおり愛知県名古屋市に新たな事業所を開設することを決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．事業所開設の目的

当社は、半導体、重電、社会インフラ関連等の領域に係るシステム開発及び ITサービスを提供して

おり、神奈川県横浜市の本社のほか、三重県、岩手県、九州地区等の顧客拠点をベースに業務を展開し

ております。これに加え、近年は大手自動車メーカー等向けの AIソリューションの業務提供も拡大し

つつあり、よりお客様に寄り添ったビジネス展開の必要性を感じております。

このようなことから、当社として中京地区２拠点目の事業所として、愛知県名古屋市に名古屋事業所

を開設することといたしました。

名古屋圏は、当社顧客との親和性が高く、システムエンジニアリングのニーズもたいへん高い地区で

あります。同時に IT人材の豊富な地区でもありますので、新規顧客の獲得や人材採用の推進のための

拠点としても活用することを目指してまいります。

２．事業所の概要

(1) 名   称：ティアンドエス株式会社 名古屋事業所

(2) 所 在 地：愛知県名古屋市中村区名駅 1-1-1

(3) 開 設 日：2024年５月１日

３．今後の見通し

当該事業所開設に伴う 2024年９月期の当社業績に与える影響は軽微であります。なお、開示すべき

事項が発生した際には、速やかにお知らせいたします。

以 上